
Hledá se muž

Daniel Landa

   ELIŠKA: Mám chuť jet stopem, tak pojedu stopem.
   Třeba si přitom někoho najdu.
   KAMILA: No...možná nějakýho úchyla.
   IRČA: Hele, my ti někoho najdem! Co třeba primář Smrž?
   ELIŠKA: Smrž? Si normální?
   IRČA: Doktor Pokorný!
   ELIŠKA: Myslíš pan Odporný?!
   KAMILA: Pepa Zámečník?
   ELIŠKA: Přezdívaný Konečník?!
   
   IRČA: Co když další fáze má bejt inzerát?
   ELIŠKA: Hledá se blázen!
   KAMILA: Jenž bude mít rád:
   ELIŠKA: Náladovou,
   KAMILA: charakterní
   IRČA: atraktivní ženu!
   ELIŠKA: Ten si dámy dejte samy,
   takhle chlapa neseženu.

   IRČA: Já myslím, že by ses divila.
   ELIŠKA: Jo, ty myslíš, jo?
   ELIŠKA: Fajn, co mám čekat od zoufalce
   kterej na to skočí
   KAMILA: Z žáby prince vyčarujou tvoje krásný oči.
   Zázraky se dějou!
   ELIŠKA: Že se žádnej nepoved!
   IRČA: Nebuď hlava nedočkavá.
   Nemůžeš mít všechno hned.
   
   ELIŠKA: Třicet let není hned!
   KAMILA: Ale žádnej věk to také není.
   ELIŠKA: Inzerát ne.
   IRČA: To byl jenom nápad.
   KAMILA: Snad to není tak zlý, tak temná doba není.

   Někdo tě okouzlí a bude po trápení.
   Ač to tak nevypadá, možná už někde čeká.
   Lásku přece tu Bůh stvořil pro člověka.
   
   IRČA: Co třeba seznamka na internetu?
   ELIŠKA: Dej mi pokoj se seznamkama.
   IRČA: No moment!
   To je to pravý, nemusíš se bát.
   Můžete se poznávat a každém den si psát!
   Až si potom budeš jistá, že je to fakt von
   a že chceš k němu, bez problémů jenom
   zvedneš telefon.
   ELIŠKA: Irenko, víš kam si můžeš strčit seznamku?
   Dobrý den. Dobrý den...Dobrý den.
   KAMILA: Snad to není tak zlý, tak temná doba není.
   Někdo tě okouzlí a bude po trápení.
   Ač to teď nevypadá, možná už někde čeká
   Lásku přece tu Bůh stvořil pro člověka.
   
   IRČA: Inzerát nechceš, internet se jí nezdá dost
   dobrej... mě už ted fakt nic nenapadá.
   ELIŠKA: Jestli to možná nebude lepší.
   IRČA: Pak už snad jenom... no to radši ne.
   ELIŠKA: Cože?



   IRČA: Nic.
   ELIŠKA: Co?
   
   ELIŠKA: Tak je konec jedný lásky.
   KAMILA: Možná nepravý...
   IRČA: Nedělej si vrásky, je to nezdravý.
   ELIŠKA: Možná je to zlý. Možná nikdo není,
   kdo mě okouzlí, kdo tu něco změní.
   IRČA: Já to vidím tak, že nesmíš čekat na zázrak
   Je třeba okamžitě jednat, holka, než ujede vlak.
   Protože zejtra není dnes, a každou ocel čeká rez.
   A po starý rachotině nezaštěká pes.
   
   ELIŠKA: Děvčata, vy dokážete člověka opravdu potěšit.
   ELIŠKA: Je to lepší viď?
   KAMILA: Snad to není tak zlý, tak temná doba není.
   Někdo tě okouzlí a bude po trápení.
   Ač to teď nevypadá, možná už někde čeká
   Lásku přece tu Bůh stvořil pro člověka.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

